
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm và thu hồi thẻ giám định viên tư pháp  

trong lĩnh vực khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Quảng Trị 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10/6/2920; 

Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp; Nghị định số 

157/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ quy định chi 

tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp; 

Căn cứ Thông tư số 03/2022/TT-BKHCN ngày 20/4/2022 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ quy định giám định tư pháp trong hoạt động khoa học và 

công nghệ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị 

tại Tờ trình số 2568/TTr-SKHCN ngày 17/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Miễn nhiệm và thu hồi thẻ giám định viên tư pháp trong lĩnh vực 

khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Quảng Trị (có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Khoa học và 

Công nghệ, Tư pháp, Thủ trường cơ quan, tổ chức có liên quan và cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ KH&CN; Bộ Tư pháp;  

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PVP Lê Hữu Phước; 

- Trung tâm Điều hành thông tin tỉnh; 

- Lưu: VT, KGVX.Ph 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

              Hoàng Xuân Tân 



DANH SÁCH MIỄN NHIỆM VÀ THU HỒI THẺ GIÁM ĐỊNH VIÊN TƯ PHÁP 

TRONG LĨNH VỰC KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG TRỊ 

       (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm       của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Trị) 

 

 

 

 

 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 

Số, ngày, tháng, năm Quyết định bổ 

nhiệm giám định viên 

Lý do miễn nhiệm  

và thu hồi thẻ 

1 
Nguyễn Quang 

Vượng 
15/7/1979 

 

QĐ số 84/QĐ-UBND ngày 

14/01/2025 của UBND tỉnh Quảng 

Trị (cũ) 

 

Nghỉ thôi việc theo nghị định 

178/2024/NĐ-CP kể từ ngày 

01/8/2025 

2 Lê Hữu Dũng 11/7/1964 

 

QĐ số 84/QĐ-UBND ngày 

14/01/2025 của UBND tỉnh Quảng 

Trị (cũ) 

 

Nghỉ hưu theo nghị định 

178/2024/NĐ-CP kể từ ngày 

01/3/2025 

3 

 

Nguyễn Thị Quỳnh 

Như 

 

25/3/1983 

QĐ số 84/QĐ-UBND ngày 

14/01/2025 của UBND tỉnh Quảng trị 

(cũ) 

Chuyển công tác sang Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

từ ngày 01/3/2025 


	chuong_pl
	muc_2_1

		2025-12-25T09:17:57+0700


		2025-12-25T09:47:01+0700


		2025-12-25T09:47:01+0700


		2025-12-25T09:47:02+0700




